



4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. R. Weigla 5 Wrocław 50 – 981

Wrocław, 03.09.2020r

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę aparatów do hemodializy oraz foteli do dializ, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.54.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 - w nawiązaniu do ww. postępowania prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 aparatów do hemodializy o parametrach jak niżej:

ad. 9 Regulacja przepływu krwi w zakresie minimum: 50 do 600 ml/min,

ad. 22 Funkcja automatycznie zredukowanego przepływu dializatu do 0 ml/min w trybie oczekiwania na pacjenta,

ad. 23 Funkcja automatycznego programowania wielkości przepływu płynu dializacyjnego w trakcie trwania całego zabiegu,

ad. 25 Indywidualny system blokowania kół aparatu.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr2 - prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 foteli z 4 kołami o średnicy 10cm (Pkt. 2).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z SIWZ „ min. 7,5cm”

Pytanie nr 3 - Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializy, który nie posiada łatwo zdejmowalnej tapicerki? Fotele, które chcielibyśmy zaoferować posiada tapicerkę zamontowaną na stałe, jednak zarówno segment pleców, segment siedziska, podłokietniki oraz podnózek są osłonięte tworzywowymi osłonami, które zapobiegają przed wnikaniem zanieczyszczeń i są łatwe do dezynfekcji.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ, który posiada segment podudzia z regulacją w zakresie -30° do +15°? Fotel, który chcemy zaoferować posiada nieznacznie mniejszy zakres regulacji segmentu podudzia, natomiast w przypadku kiedy wymagany jest przechył Trendelenburga -13° nie można w segmencie podudzia osiągnąć 20°. Proszę o doprecyzowanie zakresu

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Dotyczy projektu umowy § 4 pn. 7 -Ze względu na to, że techniczne przeglądy bezpieczeństwa i procedury kalibracyjne i pomiarowe są wykonywane tylko przez autoryzowany serwis producenta aparatów prosimy o zmianę paragrafu 4 punkt 7 projektu umowy na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić szkolenie techniczne dla pracowników wskazanych przez Zamawiającego w zakresie dopuszczonym przez producenta urządzeń, z:

1) obsługi technicznej aparatu;

2) procedur okresowych czynności konserwacyjnych.

Szkolenie personelu technicznego – min 4 osoby, w terminie ustalonym przez Zamawiającego.

Szkolenia mogą odbywać się sukcesywnie - jednak nie później niż do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Szkolenie zostanie potwierdzone stosownym protokołem."

Odpowiedź na pytanie nr 5: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy § 4 ust. 7, który otrzymuje następujące brzmienie :

„Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić szkolenie techniczne dla pracowników wskazanych przez Zamawiającego w zakresie dopuszczonym przez producenta urządzeń, z:

- 1) obsługi technicznej aparatu;*
- 2) procedur okresowych czynności konserwacyjnych.*

Szkolenie personelu technicznego – min 4 osoby, w terminie ustalonym przez Zamawiającego.

Szkolenia mogą odbywać się sukcesywnie - jednak nie później niż do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Szkolenie zostanie potwierdzone stosownym protokołem."

Pytanie nr 6 - Dotyczy Pakietu 1 – Aparat do hemodializy – wymagane parametry techniczne – Parametr nr 13 -Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatów do hemodializy z możliwością Dezynfekcji i czyszczenia przy pomocy środków dezynfekcyjnych zgodnych z instrukcją obsługi i dedykowanych do tego typu aparatów do hemodializ?

Dostawca aparatów nie może odpowiadać za ewentualne uszkodzenia aparatów spowodowane używaniem niewłaściwych środków dezynfekcyjnych niezgodnych z instrukcją obsługi lub nieprzeznaczonych do dezynfekcji tego typu sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upoważnienia
Kierownika
4. WOJSKI... SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SE ZOZ w Wroclawiu
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych